
 

 

“Garā pupa” aicina bērnus un pusaudžus piedalīties dzejoļu konkursā 

 

Pļaviņu bērnu bibliotēkas kolektīvs aicina visus Pļaviņu novadā dzīvojošos bērnus un 

pusaudžus vecumā no 5  līdz 15 gadiem piedalīties dzejoļu konkursā “Garā pupa”. 

Biedrība "Ascendum" un Latvijas Bērnu un jaunatnes literatūras padome (LBJLP) jau vairākus 

gadus rīko šo interesanto, savdabīgo dzejas konkursu. Labākie darbi tiks publicēti dzejas 

gadagrāmatā bērniem “Garā pupa 2021”, autori saņems vienu grāmatas eksemplāru. Arī šoreiz 

konkursam nav īpašas tēmas, var rakstīt gan par dabu, gan draudzību, gan ģimeni, gan par 

visu, ko vien vēlaties. Tomēr ir svarīgi, lai dzejoļi būtu uzrakstīti labā latviešu valodā. Dzejoļus 

var rakstīt ar pieturzīmēm, var rakstīt arī bez tām. 

Bibliotēka lūdz iesūtīt visus dzejoļus līdz 15. maijam, pēc tam tie visi tiks nosūtīti uz e-

pasta adresi garapupa2021@gmail.comar ar norādi “Garās pupas konkursam”. Iesūtot 

dzejoļus, lūdzam obligāti norādīt vārdu, uzvārdu, klasi. 

Liels lūgums vecākiem un skolotājiem – atbalstiet savus mīluļus un aiciniet rakstīt dzejoļus! 

Bērni, aicinām visus piedalīties! 

Mūsu lasītāju dzejoļi iepriekšējos gados ir tikuši atzīti par labiem un kvalitatīviem un publicēti 

šajā gadagrāmatā. Iedomājieties, īstā grāmatā kopā ar profesionālu dzejnieku darbiem! 

Protams, ne jau visi iesūtītie darbiņi tiek publicēti grāmatā, tomēr taisnība teicienam – ja 

nepiedalīsies, tad patiešām tavu darbu nenopublicēs! Tāpēc visi jaunie dzejnieki, 

sasparojieties! Gaidām jūsu veikumu, vai tas liels vai mazs! 

  

Gunta Grandāne, Antra Galiņa, 

Pļaviņu bērnu bibliotēkā 

 

 

 

mailto:garapupa2021@gmail.comar

